
 

 

 

 

 

 

Vedtægter 

for Seniorklubben Told & Skat København 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
  



§ 1 

Klubbens navn er Seniorklubben Told & Skat København. Klubben er lokalklub for medlemmer 

af Seniorforeningen Told & Skat. 

 

Stk. 2. 

Klubbens hjemsted er Københavns Kommune. 

 

§ 2 

Klubbens formål er: 

- at varetage medlemmernes lokale interesser i pensionsmæssige, sociale og faglige 

spørgsmål i samarbejde med Seniorforeningen Told & Skat 

- at danne bindeled til bestyrelsen i Seniorforeningen Told & Skat og 

- at styrke sammenholdet mellem klubbens medlemmer bl.a. ved periodiske sammenkomster 

af forskellig art. 

 

§ 3 

Indmeldelse og udmeldelse af klubben sker skriftligt til bestyrelsen. 

 

Stk. 2 

Som medlemmer optages kun medlemmer af Seniorforeningen Told & Skat. 

 

§ 4 

Generalforsamlingen er klubbens højeste myndighed og afholdes ordinært hvert år inden  

15. marts. 

 

Stk. 2 

Generalforsamlingen skal indvarsles i SeniorNyt og på Seniorforeningen Told & Skats 

hjemmeside med mindst 1 måneds varsel. 

 

Stk. 3 

Generalforsamlingen afvikles efter følgende dagsorden: 

1. Valg af dirigent 

2. Bestyrelsens beretning 

3. Regnskab 

4. Indkomne forslag 

5. Fastsættelse af kontingent 

6. Valg af: 

a. formand for 2 år (lige år). 

b. næstformand for 2 år (ulige år). 

c. kasserer for 2 år (ulige år). 

d. sekretær for 2 år (lige år). 

e. 1 bestyrelsesmedlem for 2 år (ulige år). 

f. 2 bestyrelsessuppleanter for 1 år. 

g. 2 revisorer for 1 år. 

h. revisorsuppleant for 1 år. 

 

Stk. 4 

Afstemninger foregår ved håndsoprækning, medmindre der forlanges skriftlig afstemning. 

Afstemninger afgøres ved almindelig stemmeflerhed, jf. dog stk. 6. Forslag til behandling på 

generalforsamlingen skal være formanden i hænde senest 14 dage før generalforsamlingen. 

Der kan ikke stemmes ved fuldmagt. 

 

Stk. 5 

En generalforsamling er beslutningsdygtig uanset antallet af fremmødte medlemmer, jf. dog 

stk. 6. 

 

Stk. 6 

Ophævelse af klubben kan dog kun ske, hvis mindst halvdelen af medlemmerne er mødt. 

Ellers sendes forslaget til urafstemning. Ved ophævelse af klubben eller ved 



vedtægtsændringer skal mindst 2/3 af de afgivne stemmer være for forslaget, for at det er 

vedtaget. Ved ophævelse af klubben skal generalforsamlingen tage stilling til anvendelse af 

klubbens formue. 

 

Stk. 7 

Ekstraordinær generalforsamling kan indkaldes af bestyrelsen og skal indkaldes, når mindst  

10 % af medlemmerne fremsætter skriftlig begæring herom med motiveret dagsorden. 

 

Indkaldelse til ekstraordinær generalforsamling skal udsendes til medlemmerne senest 14 

dage efter begæringens modtagelse. 

 

§ 5 

Kontingentet fastsættes på den ordinære generalforsamling. 

 

Stk. 2 

Kontingentet opkræves ved kassererens foranstaltning. Kontingentet opkræves forud for et 

regnskabsår, og skal være betalt inden udgangen af februar måned i regnskabsåret. 

 

Betales kontingentet ikke, ophører medlemskabet. 

 

Stk. 3 

Regnskabsåret er kalenderåret (1. januar - 31. december). 

 

Stk. 4 

Klubben kan lade kontingentet opkræve af Seniorforeningen Told & Skat. 

 

§ 6 

Bestyrelsen forestår klubbens daglige ledelse. 

 

Stk. 2 

Formanden tegner klubben og har i øvrigt den øverste ledelse af klubben. 

 

Stk. 3 

Næstformanden erstatter formanden ved dennes forfald. 

 

Stk. 4 

Kassereren fører klubbens regnskab og forestår alle indbetalinger til kassen samt alle 

udbetalinger efter formandens anvisning. Der føres kassebog eller kassejournal, der stedse 

skal udvise de daglige bevægelser og den aktuelle kassebeholdning. 

 

Kassereren fører ligeledes klubbens medlemsfortegnelse. 

 

Regnskabet kan føres elektronisk. 

 

Stk. 5 

Revisorerne reviderer det af kassereren udfærdigede årsregnskab og har i øvrigt ret til at 

foretage uanmeldt revision. 

 

Stk. 6 

Sekretæren bistår formanden ved skriftlige arbejders udførelse og optager referat af 

bestyrelsesmøder og af generalforsamlingen. 

 

§ 7 

Medlemmerne hæfter alene med deres kontingent for klubbens forpligtelser, medmindre andet 

besluttes på en generalforsamling. 

 

Vedtaget på den stiftende generalforsamling den 23. februar 1993 

og senest ændret den 2. marts 2016 


